بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۳
خطبہ نمبر ۲۰

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹر
دوشن دین نمبر

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۲
۱۴ اجازت نمبر ۱۳۸۲
۶ جمادی الثانی ۱۴۰۲ھ
۱۳ اکتوبر ۱۹۸۱ء
نمبر ۲۳۹

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا سنورا احمد صاحب

ربوہ ۱۳ اکتوبر بوقت ۸ ۱/۲ بجے صبح

کل شام کے وقت حضور کو بے حسیتی کی تکلیف ہو گئی۔ رات بھی بے حسیتی رہی اس وقت طبیعت اچھی ہے۔